様式第１号（第５条関係）

大洲ええモンセレクション認定申請書

　　年　　月　　日

大洲市長　　　　　　　　　　様

住　所
（法人、団体にあっては主たる事業所の所在地）
氏　名
（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）

大洲ええモンセレクション認定制度実施要綱に規定する申請要件等を確認の上、必要書類を添えて次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、申請に当たり下記事項について誓約します。

記

○大洲ええモンセレクション認定制度実施要綱第５条に規定する要件を満たしていますので、申請資格を有しています。

○大洲ええモンセレクション認定申請調書等の提出書類に記載の事項は、事実に相違ないことを確約します。

○申請資格を有しないと判断された場合及び申請者としてふさわしくない行為があった場合に、大洲ええモンセレクションの認定対象から除外されても、何ら異議を申し立てません。

＜添付書類＞
・大洲ええモンセレクション認定申請調書（新規）（様式第２号）
・その他市長が必要と認める書類